

Żmigród, 24.10.2016 r.

Do wiadomości wszystkich Wykonawców

Dotyczy przetargu: Przebudowa drogi gminnej Morzęcino - Kliszkowice

Zgodnie z art. 38 ust. 2 – ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żmigród przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 7. Czy Zamawiający przewiduje wymianę przepustów pod zjazdami?

Odpowiedź: Nie ma konieczności wymiany przepustów.

Pytanie 8. Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie inwentaryzacji powykonawczej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9. Dotyczy par. 9 pkt. 4 projektu umowy

Wnosimy o skreślenie:

- w par. 9 pkt. 4 2) "jeżeli odstąpienie od umowy nastąpiło z przyczyn za które wykonawca nie odpowiada"

- w par. 9 pkt. 4 4) " ... z przyczyn za które wykonawca nie odpowiada "

Bez względu na to po czyjej stronie leżą przyczyny odstąpienia od umowy, zgodnie z zasadą wyrażoną w art. 494 Kodeksu Cywilnego w przypadku odstąpienia Strony zobowiązane są dokonać rozliczenia robót wykonanych do momentu odstąpienia.

Odpowiedź: Zamawiający przychyliła się do zaproponowanych zmian zapisów umowy. Treść umowy przed jej podpisaniem zostanie skorygowana w oparciu o powyższe sugestie.

Pytanie 10. Dotyczy D.05.03.05.01, D.05.03.05.02. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymagań w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu o aktualne WT-1,WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku. Zastosowanie w przedmiotowej SST wymagań zawartych w WT1 oraz WT2 z 2008 powoduje świadome przeniesienie na omawiany kontrakt błędów i niejasności zawartych w tych dokumentach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań w stosunku do MMA dla kategorii ruchu KR1–2.

Pytanie 11. Czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisów projektu umowy w przedmiotowym postępowaniu w poniższym zakresie.

Wnosimy o usunięcie „lub gwarancji jakości” (w § 7) jako niezgodnego z przepisem art. 151 ust. 3 Prawa zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zmiany do umowy przed jej podpisaniem i zapis „lub gwarancji jakości” zostanie usunięty.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA

Joanna Monastyrsko
SEKRETARZ